

 <p align="center">PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500 Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 CEP: 89820-000 - Xanxerê SC</p>	PREGÃO ELETRÔNICO	
	Nr.: 16/2023 - PE	
	Processo Administrativo:	81/2023
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC	Data do Processo:	04/04/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	67,000	UNI	PONTEIRAS DE CABEÇOTE DE CORTE PARA FIO PARA USO NA ROÇADEIRA MODELO STIHL 220 - PONTEIRAS DE CABEÇOTE DE CORTE PARA FIO PARA USO NA ROÇADEIRA MODELO STIHL 220	117,0600	7.843,02
2	24,000	CX.	ÓLEO 2T - EMBALAGEM/ CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML - ÓLEO 2T - EMBALAGEM/ CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML	881,4000	21.153,60
3	32,000	RL	ROLO DE FIO PARA USO NA ROÇADEIRA MODELO STIHL 220 - ROLO DE FIO PARA USO NA ROÇADEIRA MODELO STIHL 220	257,8700	8.251,84
4	15,000	UNI	CORRENTE PARA MOTOSSERRA MODELO M S 260 - 34 DENTES - CORRENTE PARA MOTOSSERRA MODELO M S 260 - 34 DENTES	99,3000	1.489,50
5	3,000	RL	CORDA DE NYLON DE 10MM - ROLO COM 100 METROS - CORDA DE NYLON DE 10MM - ROLO COM 100 METROS	337,0000	1.011,00
6	60,000	UNI	ÓLEO PARA CORRENTE DE MOTOSSERRA - EMBALAGEM DE 1 LITRO - ÓLEO PARA CORRENTE DE MOTOSSERRA - EMBALAGEM DE 1 LITRO	25,4800	1.528,80
7	200,000	UNI	LÂMPADA DE LED T8 20W - LÂMPADA DE LED T8 20W	16,9800	3.396,00
8	100,000	UNI	SUPORTE COM MOLA T8 - SUPORTE COM MOLA T8	2,5000	250,00
9	49,000	UNI	BARRAS DE ELETRODUTO 3/4 CINZA - BARRAS DE ELETRODUTO 3/4 CINZA	14,8000	725,20
10	41,000	UNI	CURVAS PARA ELETRODUTO 3/4 - CURVAS PARA ELETRODUTO 3/4	3,8000	155,80
11	45,000	PAR	LUVAS PARA ELETRODUTO 3/4 - LUVAS PARA ELETRODUTO 3/4	1,7500	78,75
12	40,000	UNI	ADAPTADORES 3/4 PARA CONDULETES DE 3/4 - ADAPTADORES 3/4 PARA CONDULETES DE 3/4	1,3300	53,20
13	1,000	CX.	CAIXA PARA 2 DISJUNTORES DE SOBREPOR PARA DISJUNTORES DIN - CAIXA PARA 2 DISJUNTORES DE SOBREPOR PARA DISJUNTORES DIN	21,0700	21,07
14	1,000	UNI	DISJUNTOR 16A CURVA MONO PARA DISJUNTOR DIN - DISJUNTOR 16A CURVA MONO PARA DISJUNTOR DIN	11,1700	11,17
15	1,000	UNI	DISJUNTOR 10A CURVA MONO PARA DISJUNTOR DIN - DISJUNTOR 10A CURVA MONO PARA DISJUNTOR DIN	10,8000	10,80
16	120,000	m	FIO 6MM AZUL - VALOR POR METRO - FIO 6MM AZUL - VALOR POR METRO	5,3000	636,00
17	120,000	m	FIO 6MM PRETO - VALOR POR METRO - FIO 6MM PRETO - VALOR POR METRO	5,3000	636,00
18	15,000	m	FIO 10MM AZUL - VALOR POR METRO - FIO 10MM AZUL - VALOR POR METRO	9,6300	144,45

19	15,000	m	FIO 10MM PRETO - VALOR POR METRO - FIO 10MM PRETO - VALOR POR METRO	9,6300	144,45
20	214,000	UN	BUCHA 6 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE - BUCHA 6 COM PARAFUSO - VALOR POR UNIDADE	0,3500	74,90
21	19,000	UNI	TOMADA DE EMBUTIR EM CONDULETE - TOMADA DE EMBUTIR EM CONDULETE	10,3500	196,65
22	20,000	UNI	TAMPA DE CONDULETE PARA TOMADA - TAMPA DE CONDULETE PARA TOMADA	2,9300	58,60
23	10,000	UNI	TAMPA DE CONDULETE CEGA - TAMPA DE CONDULETE CEGA	3,8100	38,10
24	85,000	UNI	ABRAÇADEIRAS TIPO D 3/4 - ABRAÇADEIRAS TIPO D 3/4	2,1500	182,75
25	6,000	UNI	LÂMPADA DE 50W LED - LÂMPADA DE 50W LED	51,9300	311,58
26	2,000	UNI	MANTA GEOTEXTIL BIDIM 2,15X100METROS - MANTA GEOTEXTIL BIDIM 2,15X100METROS	1.098,9500	2.197,90
27	15,000	UNI	MALHA POP REFORÇADA 15X15 4,2 MM - MALHA POP REFORÇADA 15X15 4,2 MM	131,9000	1.978,50
28	25,000	UNI	Disco de Corte Metal 115mm - Disco de Corte Metal 115mm	7,9700	199,25
29	25,000	UNI	Disco Diamantado para porcelanato 110m - Disco Diamantado para porcelanato 110m	33,0000	825,00
30	20,000	UNI	Alvenarite de 1L - Alvenarite de 1L	9,1700	183,40
31	7,000	KG.	PREGO, COM CABEÇA 17x27, FERRO POLIDO, 1KG - PREGO, COM CABEÇA 17x27, FERRO POLIDO, 1KG	20,3300	142,31
32	5,000	CX.	Eletrodo Azul E6013 Caixa de 5k - Eletrodo Azul E6013 Caixa de 5k	194,0000	970,00
33	1,000	UNI	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO POTÊNCIA (KW) 6,0 VAZÃO (L/H) 1.000 PRESSÃO MÁXIMA (PSI/BAR) 2.610/180 DIMENSÕES (mm) (CxLxA): 830 x 660 x 1.060 PESO (KG) 60 INCLUINDO ACESSÓRIOS: Mangueira com trama de aço - 10m Pistola de Alta pressão profissional Tubeira de inox (mm) - giratória Ajuste de pressão/vazão - série Bico power leque 25° Bico aplicador de detergente - série Tensão trifásica - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO POTÊNCIA (KW) 6,0 VAZÃO (L/H) 1.000 PRESSÃO MÁXIMA (PSI/BAR) 2.610/180 DIMENSÕES (mm) (CxLxA): 830 x 660 x 1.060 PESO (KG) 60 INCLUINDO ACESSÓRIOS: Mangueira com trama de aço - 10m Pistola de Alta pressão profissional Tubeira de inox (mm) - giratória Ajuste de pressão/vazão - série Bico power leque 25° Bico aplicador de detergente - série Tensão trifásica	13.410,2300	13.410,23
34	7,000	RL	TELA DE MOSQUITEIRO PARA PORTAS 1,5M DE LARGURA - ROLO COM 50 METROS - TELA DE MOSQUITEIRO PARA PORTAS 1,5M DE LARGURA - ROLO COM 50 METROS	270,3300	1.892,31
35	20,000	UNI	TORNEIRA DE BANCADA PLÁSTICA PARA BANHEIRO - TORNEIRA DE BANCADA PLÁSTICA PARA BANHEIRO	26,1300	522,60
36	260,000	UNI	CANALETA, COR BRANCA, COM FITA DUPLA FACE, BARRA COM 2 METROS - CANALETA, COR BRANCA, COM FITA DUPLA FACE, BARRA COM 2 METROS	10,1000	2.626,00
37	55,000	UNI	TOMADA DE EMBUTIR, COR BRANCA, SIMPLES, 20A - TOMADA DE EMBUTIR, COR BRANCA, SIMPLES, 20A	10,3800	570,90
38	105,000	UNI	TOMADA DE SOBREPOR, COR BRANCA, SIMPLES, 20A - TOMADA DE SOBREPOR, COR BRANCA, SIMPLES, 20A	10,2700	1.078,35
39	25,000	RL	FIO FLEXÍVEL, 2,5MM, ROLO COM 100 METROS - FIO FLEXÍVEL, 2,5MM, ROLO COM 100 METROS	214,5000	5.362,50
40	24,000	RL	FIO FLEXÍVEL, 4MM, ROLO COM 100 METROS - FIO FLEXÍVEL, 4MM, ROLO COM 100 METROS	354,0000	8.496,00
41	29,000	RL	FIO FLEXÍVEL, 6MM, ROLO COM 100 METROS - FIO FLEXÍVEL, 6MM, ROLO COM 100 METROS	537,0000	15.573,00

42	7,000	UNI	FIO FLEXÍVEL, 10MM, ROLO COM 100 METROS - FIO FLEXÍVEL, 10MM, ROLO COM 100 METROS	948,0000	6.636,00
43	84,000	UNI	TORNEIRA DE METAL, PARA JARDIM, DE PAREDE - TORNEIRA DE METAL, PARA JARDIM, DE PAREDE	35,6700	2.996,28
44	70,000	UNI	TORNEIRA DE METAL, PARA BANCADA DE BANHEIRO - TORNEIRA DE METAL, PARA BANCADA DE BANHEIRO	85,3300	5.973,10
45	102,000	CX.	CAIXA COM TOMADA 20A COM DISJUNTOR EMBUTIDO 20A - CAIXA COM TOMADA 20A COM DISJUNTOR EMBUTIDO 20A	45,1700	4.607,34
46	12,000	UNI	DISJUNTOR TRIFÁSICO 3X40A - DISJUNTOR TRIFÁSICO 3X40A	79,3300	951,96
47	84,000	UNI	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO, COR BRANCA - TAMPA PARA VASO SANITÁRIO, COR BRANCA	34,2000	2.872,80
48	650,000	UND	Conector RJ45 CAT5E - Conector RJ45 CAT5E	0,9000	585,00
49	260,000	UND	Conector fêmea RJ45 CAT5E - Conector fêmea RJ45 CAT5E	14,8800	3.868,80
50	210,000	CX	CAIXA DE SOBREPOR RJ45 CAT5E (COMPLETA) - CAIXA DE SOBREPOR RJ45 CAT5E (COMPLETA)	20,1400	4.229,40
51	500,000	UNI	ELETROCALHA 100MMX50MM, CHAPA 22, GALVANIZADA, BARRA COM 3 METROS - ELETROCALHA 100MMX50MM, CHAPA 22, GALVANIZADA, BARRA COM 3 METROS	68,6000	34.300,00
52	200,000	UNI	ELETROCALHA 50MMX50MM, CHAPA 22, GALVANIZADA, BARRA COM 3 METROS - ELETROCALHA 50MMX50MM, CHAPA 22, GALVANIZADA, BARRA COM 3 METROS	68,0500	13.610,00
53	150,000	UND	Eletrocalha 100mm "T", chapa 22, galvanizada - Eletrocalha 100mm "T", chapa 22, galvanizada	62,5500	9.382,50
54	150,000	UND	Eletrocalha 100mm "curva", chapa 22, galvanizada - Eletrocalha 100mm "curva", chapa 22, galvanizada	39,2300	5.884,50
55	50,000	UND	Eletrocalha 50mm "T", chapa 22, galvanizada - Eletrocalha 50mm "T", chapa 22, galvanizada	38,7500	1.937,50
56	50,000	UND	Eletrocalha 50mm "curva", chapa 22, galvanizada - Eletrocalha 50mm "curva", chapa 22, galvanizada	34,0000	1.700,00
57	10,000	UNI	ELETROCALHA 100MM TAMPA COMPLETA, CHAPA 22, GALVANIZADA - ELETROCALHA 100MM TAMPA COMPLETA, CHAPA 22, GALVANIZADA	75,5300	755,30
58	10,000	UNI	ELETROCALHA 50MM TAMPA COMPLETA, CHAPA 22, GALVANIZADA - ELETROCALHA 50MM TAMPA COMPLETA, CHAPA 22, GALVANIZADA	68,2900	682,90
59	1.400,000	UNI	Mão Francesa 40cm ou suporte "C" com buchas e parafusos - Mão Francesa 40cm ou suporte "C" com buchas e parafusos	19,1000	26.740,00
60	560,000	UNI	ELETRODUTO 1 POL., COR BRANCA, BARRA COM 3 METROS - ELETRODUTO 1 POL., COR BRANCA, BARRA COM 3 METROS	19,2400	10.774,40
61	170,000	UNI	CONECTORES 1 POL. COM CURVAS E EMENDAS - CONECTORES 1 POL. COM CURVAS E EMENDAS	6,0900	1.035,30
62	1.440,000	UNI	ABRAÇADEIRAS 1 POL. COM CURVAS E EMENDAS - ABRAÇADEIRAS 1 POL. COM CURVAS E EMENDAS	1,8800	2.707,20
63	20,000	UND	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDADE 1,3 LITROS - BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, COR PRETA, CAPACIDADE 1,3 LITROS	11,4700	229,40
64	16,000	UNI	CABO PARA ROLO DE PINTURA, MEDIDA DO ROLO 23CM - CABO PARA ROLO DE PINTURA, MEDIDA DO ROLO 23CM	28,5000	456,00
65	25,000	LAT	MASSA CORRIDA, LATA 1,5KG - MASSA CORRIDA, LATA 1,5KG	18,0000	450,00
66	14,000	LAT	MASSA CORRIDA, LATA 25KG - MASSA CORRIDA, LATA 25KG	91,6200	1.282,68

67	20,000	LAT	MASSA CORRIDA, LATA 6KG - MASSA CORRIDA, LATA 6KG	42,2500	845,00
68	19,000	UN	Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas. - Multimassa tapa tudo, pote com 340 gramas.	57,0000	1.083,00
69	28,000	UND	PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS - PINCEL PARA PINTURA, 2' POLEGADAS	10,4700	293,16
70	41,000	UNI	ROLO PARA PINTURA 100 % LÃ NATURAL DE CARNEIRO COM QUALIDADE EXTRA DE 23 CM COM CABO - ROLO PARA PINTURA 100 % LÃ NATURAL DE CARNEIRO COM QUALIDADE EXTRA DE 23 CM COM CABO	57,9000	2.373,90
71	38,000	UNI	ROLO PARA PINTURA 100% LÃ NATURAL DE CARNEIRO COM QUALIDADE EXTRA COM 9 CM COM CABO - ROLO PARA PINTURA 100% LÃ NATURAL DE CARNEIRO COM QUALIDADE EXTRA COM 9 CM COM CABO	16,6500	632,70
72	14,000	UNI	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM SEM ROSCA GAIOLA 400/23R - CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM SEM ROSCA GAIOLA 400/23R	12,6700	177,38
73	21,000	UN	Selador acrílico, lata com 18kg - Selador acrílico, lata com 18kg	138,4800	2.908,08
74	20,000	UNI	SELADOR ACRÍLICO, LATA 3,6KG - SELADOR ACRÍLICO, LATA 3,6KG	49,9800	999,60
75	53,000	UNI	SOLVENTE ÁGUA RAZ, 900ML - SOLVENTE ÁGUA RAZ, 900ML	22,2500	1.179,25
76	25,000	LT	TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	444,6700	11.116,75
77	28,000	LT	TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ACRÍLICA, FOSCA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	112,0000	3.136,00
78	30,000	LT	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	532,0000	15.960,00
79	40,000	LT	TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ACRÍLICA, SEMI-BRILHO, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	136,3300	5.453,20
80	17,000	UNI	TINTA ACRÍLICA, ACETINADA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ACRÍLICA, ACETINADA, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	601,0000	10.217,00
81	20,000	UNI	TINTA ACRÍLICA, ACETINADA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ACRÍLICA, ACETINADA, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	154,0000	3.080,00
82	16,000	LT	TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS - TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 18 LITROS	609,0000	9.744,00
83	35,000	LT	TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS - TINTA ESMALTE, CORES A ESCOLHER, 3,6 LITROS	128,0000	4.480,00
84	31,000	LT	TINTA PARA PISO, FOSCA, CINZA OU VERMELHA, 18 LITROS - TINTA PARA PISO, FOSCA, CINZA OU VERMELHA, 18 LITROS	350,7300	10.872,63
85	20,000	LT	TINTA PARA PISO, FOSCA, CINZA OU VERMELHA, 3,6 LITROS - TINTA PARA PISO, FOSCA, CINZA OU VERMELHA, 3,6 LITROS	87,9800	1.759,60
86	43,000	ROL	FITA CREP PARA PINTURA 25 MM X 50M - FITA CREP PARA PINTURA 25 MM X 50M	8,6200	370,66
87	10,000	UND	LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 80 - LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 80	56,0600	560,60
88	10,000	UND	LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 100 - LIXA AMARELA ROLO 45 M GRAO 100	55,9500	559,50
89	60,000	UNI	DILUENTE THINNER, PRODUTO ORIGINÁRIO DO BALANCEAMENTO DE SOLVENTES AROMÁTICOS	27,1200	1.627,20

			(TOLUOL, XILOL), ÁLCOOIS (ETANOL), ACETATOS (ETILA E BUTILA) E GLICOIS (BUTILGLICOL), UTILIZADOS PARA DILUIÇÃO DE TINTAS DE BASE SINTÉTICA, DE ACORDO COM SUAS APLICAÇÕES, OU PARA LIMPEZA GERAL. EMBALAGEM DE 01 LITRO - DILUENTE THINNER, PRODUTO ORIGINÁRIO DO BALANCEAMENTO DE SOLVENTES AROMÁTICOS (TOLUOL, XILOL), ÁLCOOIS (ETANOL), ACETATOS (ETILA E BUTILA) E GLICOIS (BUTILGLICOL), UTILIZADOS PARA DILUIÇÃO DE TINTAS DE BASE SINTÉTICA, DE ACORDO COM SUAS APLICAÇÕES, OU PARA LIMPEZA GERAL. EMBALAGEM DE 01 LITRO		
90	5,000	UNI	VERNIZ MARITIMO PREMIUN 18 L - VERNIZ MARITIMO PREMIUN 18 L	142,5000	712,50
91	15,000	UNI	VALVULA DE DESCARGA DE MICTÓRIO - VALVULA DE DESCARGA DE MICTÓRIO	129,9900	1.949,85
92	14,000	UNI	SIFÃO SANFONADO 1,5 M - SIFÃO SANFONADO 1,5 M	16,3000	228,20
93	14,000	UNI	FLEXIVEL 1,5 M - FLEXIVEL 1,5 M	17,9000	250,60
94	7,000	UNI	TORNEIRA PLASTICA PARA BANCADA (BANHEIRO) - TORNEIRA PLASTICA PARA BANCADA (BANHEIRO)	29,2300	204,61
95	200,000	UNI	CORDA DE FIO EM ALGODÃO 10 MM - VALOR POR METRO - CORDA DE FIO EM ALGODÃO 10 MM - VALOR POR METRO	2,7000	540,00
96	200,000	UNI	CORDA DE FIO EM ALGODÃO 6MM - VALOR POR METRO - CORDA DE FIO EM ALGODÃO 6MM - VALOR POR METRO	1,8200	364,00
97	180,000	UNI	CABO MULTIPLEXADO 4X16MM - VALOR POR METRO - CABO MULTIPLEXADO 4X16MM - VALOR POR METRO	13,2300	2.381,40
98	8,000	UNI	ALÇA PRÉ-FORMADA PARA CABO 16MM - ALÇA PRÉ-FORMADA PARA CABO 16MM	4,7600	38,08
99	80,000	MT³	AREIA MÉDIA - VALOR COM ENTREGA INCLUSA - AREIA MÉDIA - VALOR COM ENTREGA INCLUSA	200,0000	16.000,00
100	2.500,000	UNI	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, COM DIMENÇÕES 0,40 X 0,20 X 0,14, DE ACORDO COM NBR6136 - BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL, COM DIMENÇÕES 0,40 X 0,20 X 0,14, DE ACORDO COM NBR6136	4,6200	11.550,00
101	30,000	MT³	M³ BRITA N°1, VALOR COM ENTREGA INCLUSA - M³ BRITA N°1, VALOR COM ENTREGA INCLUSA	128,6300	3.858,90
102	20,000	MT³	M³ BRITA, TIPO PEDRISCO, VALOR COM ENTREGA INCLUSA - M³ BRITA, TIPO PEDRISCO, VALOR COM ENTREGA INCLUSA	137,9300	2.758,60
103	1.600,000	UNI	Tijolo 29 cm de comprimento x 19 cm de altura x 14 cm de largura - Tijolo 29 cm de comprimento x 19 cm de altura x 14 cm de largura	2,3900	3.824,00
104	150,000	MT²	M² PISO TIPO CERÂMICA, RETIFICADO, QUADRADO, TAMANHO ENTRE 40 A 60 CM - M² PISO TIPO CERÂMICA, RETIFICADO, QUADRADO, TAMANHO ENTRE 40 A 60 CM	38,3700	5.755,50
105	100,000	MT²	M² PISO TIPO PORCELANATO, RETIFICADO, QUADRADO - M² PISO TIPO PORCELANATO, RETIFICADO, QUADRADO	71,0300	7.103,00
106	50,000	PCT	ARGAMASSA, PACOTE COM 20 KG, CLASSIFICAÇÃO AC3, PARA PISO EXTERNO - ARGAMASSA, PACOTE COM 20 KG, CLASSIFICAÇÃO AC3, PARA PISO EXTERNO	29,2700	1.463,50
107	50,000	KG.	KG REAJUNTE, CORES VARIADAS - KG REAJUNTE, CORES VARIADAS	7,2700	363,50
108	100,000	SC	CIMENTO - SACOS DE 50KG - CIMENTO - SACOS DE 50KG	39,2700	3.927,00
109	300,000	MT	METRO CORRIDO DE TABUA, PRIMEIRA QUALIDADE,	28,8300	8.649,00

			ESPÉCIE PINUS/PINHEIRO, ESPESSURA DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 30 CM - METRO CORRIDO DE TABUA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPÉCIE PINUS/PINHEIRO, ESPESSURA DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 30 CM		
110	300,000	MT	METRO CORRIDO DE TABUA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPÉCIE EUCALIPTO, COM ESPESSURA DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 20 CM - METRO CORRIDO DE TABUA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPÉCIE EUCALIPTO, COM ESPESSURA DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 20 CM	16,6700	5.001,00
111	300,000	MT	METRO CORRIDO DE RIPA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPÉCIE PINHEIRO, COM DIMENÇÕES DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 5 CM - METRO CORRIDO DE RIPA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPÉCIE PINHEIRO, COM DIMENÇÕES DE 1 POLEGADA, LARGURA DE 5 CM	5,6800	1.704,00
112	300,000	UNI	METRO CORRIDO DE RIPA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPÉCIE PINHEIRO/ PINUS, COM ESPESSURA DE 5 CM X 5CM - METRO CORRIDO DE RIPA, PRIMEIRA QUALIDADE, ESPÉCIE PINHEIRO/ PINUS, COM ESPESSURA DE 5 CM X 5CM	6,3500	1.905,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

419.041,29